Отдел культуры администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области

ПРИКАЗ

________________       №_________

О внесении изменений в Порядок оценки эффективности профессиональной

деятельности руководителей учреждений, подведомственных отделу культуры

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и

установления надбавок за интенсивность и высокие результаты работы, за

качество выполняемых работ, утвержденный приказом отдела культуры

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 16.12.2014 № 33/1 «Об оценке эффективности профессиональной

деятельности руководителей учреждений, подведомственных отделу культуры

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

приказываю:

Внести в Порядок оценки эффективности профессиональной деятельности

руководителей учреждений, подведомственных отделу культуры администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области и установления

надбавок за интенсивность и высокие результаты работы, за качество выполняемых

работ, утвержденный приказом отдела культуры администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 16.12.2014 № 33/1 «Об оценке

эффективности профессиональной деятельности руководителей учреждений,

подведомственных отделу культуры администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 10.01.2018 № 10, 29.12.2018 № 54,

15.01.2019 № 14/1, 09.01.2020 № 4/2, 01.10.2020 № 36/1, 05.04.2021 № 16) (далее -

Порядок) следующие изменения:

Приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению  к

настоящему приказу.

Начальник отдела культуры                                                                       В.Н.Поздяева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу отделу культуры администрации

городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

от ___________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Порядку

 Целевые показатели эффективности  деятельности

МАУК «Центр культуры»

№

п/п

Наименование показателя Контрольное

значение

показателя

Оценка

показателя в

баллах

1. Соблюдение установленного порядка и

сроков представления отчетности по

деятельности Учреждения в вышестоящие

инстанции

порядок и сроки

соблюдены

порядок и сроки не

соблюдены

4

0

2 Участие в зональных, областных семинарах,

курсах, совещаниях и т.д.

6 и более 4

3 Участие в грантовых конкурсах

1 и более 4

4 Участие в конкурсах:

- Всероссийские конкурсы

- областные конкурсы

3 и более 4

5 Результат независимой оценки качества

условий оказания услуг Учреждением

хорошо

оценка не

проводилась

удовлетворительно

неудовлетворительно

4

4

2

0

6 Результат выполнения плана по устранению

недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий

оказания услуг Учреждением

план исполнен

план не утверждался

план не исполнен

4

0

                                                                                                                                          ».

__________________________